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REY 2—/UL, 10GBASER EVa—/b (SFPt) ~FEEINDHA L FZ T =—AThY, ZOHERT2 —
7 10GBASER A % 7 x=—ZA (SFP+) IZLDHHDET D,

2—5 L2—SW (EE® A7 A~E)
2—5—1 M=
AEEEIX, FITEAND VoIP Ha T L2 AA »F (HiEFmaT) « IP *ry RU—2Z OFiNRy T —7 D
EIEATHOT IV BARAL v F L LTHHERAT 720 DBEERAA »FTh b,
MEHER TR D LB LT3,

i Ok B AL | JEAR | IR i
ENN ZATA = (1) B G HEIC L D
214 7B 5 (1) U
ZATC 5 (1) U
XA 7D =) (1) U
L YA TE =) ) I
2 1000BASE-X XHEy b —H xRy ME W ) p
S AHT—RA PRt X T =— A
W (SFP) FHEy hA =%y b ¥ W )
IREfEA v 27 = — A
i FHEy M —YFy ME| 0 ,
= PEBlEA L H T = —R
XTHEY b —Y %y MNF
A BT R 1% W !
10GBASER 10 FHE Y b —F% v k
A BT =R . e 1) "
(SFP4) JRNA 2T =— A
2—5—2 KK (¥ATA)
(1) & Z v~ MU EIA BEEHS
(2) FAMERE
a) NI —URE 176Gbps VA E
b) WHA L Z T x—A 10/100/1000BASE-T f > # 7 =—A 48 i"— RPL L

1000BASE-X A > % 7 =—A (SFP) 4Lt X%

10GBASE-R A v % 7 =—A (SFP+) 4 Kbl FSEwRE/ R Z &
o) WEHIME 10BASE-T : TEEES02. 3 |ZHEiL

100BASE-TX : TEEES02. 3u |Z #EfilL

1000BASE-T : IEEES02. 3ab |Z HL

1000BASE-X : TEEES02. 37 |Z #E#ilL

10GBASE-R : TEEE802. 3ae |Z#E#L
() LAY 2AA v FikaE

a) /N7y NRIERE K 130Mpps LA L

b) FESelE [EEE802. 1p @ COS, 1P 'L T o AMEMKNDSCPEIZIEASE R T 7 4 v 7
OBESEHIEINATRETH D = &

c) VLAN HgE BXE FIREER 512 DL I

A— AL VLAN BRRETE H 2 &
% 7"VLAN (IEEE802.1Q) AARETXHZ L

d) FEFETE] VLAN DN A R= 2 7Y U —7 1 ko) VEE (2 27 VLAN &)
MSTP  (TEEE802.1s) , RSTP  (IEEE802. 1w)
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e) VLT FXx AL

f) T

(4) ‘EPREERE

a) HH 7o haji
b) szfElE

(5) HEH R THERE
a) 77 AHIR
b) FXEE P

c) 158, 1E I
d) EPGH

e) WKNIHEE

) X2V T 1

a) (BB RN

2—5—3 KK (¥A7B)
(1) H&iE
(2) HAMRE
a) N7 T L—URKE
b) INA BT =—A

c) JE B

(3) LAY 2AA v TFHERE
a) /N7y NERIERET)
b) MEESCHIE

c) VLAN #RE

d) FEFETRE]
e) V/LFFXF¥ AR

f) ZDfh

(4) ‘EERERE

a) HH T Fan
b) il

(5) M, PR~THERE
a) 77 AR

b) FXEEEE

c) {5 AR EE

WEIRTR— MZDIHZ VT F v A ho3r R &R (IGMP A X —E > 7Ff
YnE)

N— NENLTO T 7 4 v ZHIEIZ LY KED BroadCast, MultiCast,
UniCast Z3Nx AH%FE (Storm Control FHUHERE) ZH4AZ &

WK 8 BDAA v T 1 BOmEEAAL vF & L CEMERMGE/ R Z &

Voo TN — g OMRER T 52 L

S\MP (v1, v2¢, v3)
Telnet 12Xk 5 VU E— 7 7 & 2HHE

INAT— REZLD

T XA MERIZ X DWRERIGROGRT., R, 1 7 I3 wRER 2
L

PEERED T v v N B E AR L L, HERICIIEIEIR TS Z &
AC100V 50Hz,60Hz, —FEAVFA[HETH D Z & EREHXEIZ L D)

125W LA

N R 2T LV TOF = VHREAR R D, RE— o =7 « RIE
Y7 Ny T CORBE SRR/ THZ L

Ty 7= MY EIA FESKHS
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10/100/1000BASE-T A > % 7 =—A 48 7h— b LI E
1000BASE-X A > Z 7 =—A (SFP) 4 Kbl F3akngers = &
10BASE-T : IEEES02. 3 |ZHEH#L

100BASE-TX : IEEE802. 3u (= #EHiiL

1000BASE-T : IEEE802. 3ab |Z EHL

1000BASE-X : IEEES02. 3z |Z #E#ilL

K TMpps VA E

TEEE802. 1p @ C0S, TP 7L F v AMEMKDSCPHIZHASE T 7 4 v
OEISEHIENATRECH D Z &

FRIE FIRERL 512 DA I

AN— FHAZLIC VLAN BSRETE 5 2 &

% Z77VLAN (IEEE802. 1Q) MNHETEH I &

VLAN f0ONE A/ R= 7 U —7'1 h 2)VElE (% 7 VLAN &1¢)

MSTP  (IEEE802.1s) , RSTP  (IEEE802. lw)

WELIRTR— MZDIH~ VT F ¥ A M3y b &R (IGMP A X—E > 7HH
MHE&RE)

R— FESLTO b T 7 4w 7 HIEIC X Y KED BroadCast, MultiCast,
UniCast Z#NZ HEEFE (Storm Control FHMSHERE) 2H4 A5 L

K8 BDAA T % 1 BOmEEAA vTF & L TEMERMGE/R Z &
Vo7 7= g OeRHT 52 &

S\MP (v1, v2c, v3)
Telnet (2L 2V E— h7 7 & A¥EE

INAT — REEZ LD

T XA MEAIC L OMRUERE MOMRAE, mRERSF, 7 7 H3 e 2
&

FEIFDOL Y v MU A AL L, EERICIIABMEIR T2 &
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e) IKIHEES)
®)EF=2UT 4

a) [BHAMERAITBA%E
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(1) &

(2) FAteE

a) Ny 7 L —URKE
b) INBA LV ZT—A

c) JEEHHE
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d) FEEEE
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f) Zofth
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(5) TEM PRTHERE
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b) FEEH

c) 15,1
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e) IKIHEET)
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a) [EFEMERANBTE

2—5—5 Kk (¥47D)

(1) Hhd&

(2) FAHRE

a) NP — RKE
b) WA BT =—A

AC100V 50Hz,60Hz, —HEAVFARETHDH Z & EEEFHXEIZ L D)
125W AR

N R 2T LV TOT = THREE R D, RIE— R =7 « KIE
727 Ny =7 CORENE SHREE AT H &

F w7 "M BIA RIS

56Gbps LA I

10/100/1000BASE-T A > % 7 = —A 24 7"— FPLE
1000BASE-X A > % 7 =—Z (SFP) 4 Kbl FESEmRE/ R = &
10BASE-T : IEEES02. 3 |ZYEHIL

100BASE-TX : TEEES02. 3u |Z #EfilL

1000BASE-T : IEEE802. 3ab [ ZVEHL

1000BASE-X : IEEES02. 3z |Z#EHiiL

R 41Mpps LA E

IEEE802. 1p @ COS, TP 'L o7 o AMEKONDSCPHIZIHSE R T 7 4 v 7
OEIEHIEINRATRETH D = &

BXE FIREEL 512 DL I

A— ML VLAN BARRETE H 2 &

% 7 VLAN (IEEE802.1Q) MRETXHZ &

VLAN fEODOMNE A R= 7 ) —7 1k a)VBfE (% 7 VLAN &te)

MSTP  (TEEE802.1s) , RSTP  (IEEE802. 1w)

W2 R — MZDIHZS VT F % A "3y k%R (IGMP A X—E > 7HH
EERE

A= NN TO R T 7 ¢ 7l & Y KED BroadCast, MultiCast,
UniCast Z#12 586HE (Storm Control fHYHERE) ZHT 52 &

MR8 EBDAA v T % 1 ROREEAA vTF & L TEMERMRE/ R Z &

Voo T 7V F— g v OER AT 52 L

S\MP (v1, v2c, v3)
Telnet |Z2L 2V E— N7 7 & AHkfE

INAT— REIZ LD

T XA MERIZ L DHEREFRIERORAT, ERRSTE. v 7/ H0 alRe/r =
L

EEREDOY vy v N R A AL L, HERIIEIEIRT S 2 &
AC100V 50Hz,60Hz, —HEALNAIRETHHZ & GREMHMEICL D)

125W LA

N R =T LYV TOF = v VHEEE RIS, RIER/— R =7 « RIE
Y7 N7 COREELHEEE AT H L

Z v~y MY EIA HREHG

20Gbps LA

10/100/1000BASE-T A > % 7 =—A 87— FJE (1 FB— 2L EDA —

Fo MaExHe (IEEES02. 3at :PoE+)
1000BASE-X A & 7 =—Z (SFP) 2 Kbk B3zdEmTfere = &
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c) JEEHHE

() LAY 2AA v TFHERE

a) /N7y MRIERES
b) Sl

c) VLAN frE

d) BEFEER
e) V/LFH¥ AR

f) Zoft

(4) EPREERE

a) HH T Fan
b) il

(5) M, PR~THERE
a) 77 AR
b) FXEEPE

c) 1588 1E
d) P

e) IKIHEET
6)txF=2UT g

a) (B FEMERRBE

2—5—6 KL (¥A47E)
(1) Hi&

(2) HAHKAE

a) Ny 7 T L —URE
b) WA H T = —A

c) JEAHHE

() LAY 2AA v TFikae
a) /N7y MRERES
b) Sl

c) VLAN #RE

10BASE-T : IEEE802. 3 (ZHEHL

100BASE-TX : IEEES02. 3u {Z L
1000BASE-T : TEEES02. 3ab {Z HEfL
1000BASE-X : IEEE02. 3z |ZHEHL

K 14Mpps LAk

IEEE802. 1p @ COS, IP F'L 15 L AR RDSCPEICHSE N T 7 4 v 7 D
BEeHE e ChHH Z L

FXE AIREER 64 LA I

A— RNHAZIZ VLAN BSRETE H 2 &

% 7’VLAN (IEEE802. 1Q) MNHETEH I &

VLAN fgDSE A= 7 ) —7'a s a)VBifE (& 77 VLAN &)

MSTP  (IEEES02.1s) , RSTP  (IEEE802. 1w)

WA — MZDIH~ VT F ¢ A b3T sy h RS (IGMP A X —E > 74
ERE

A= NN TO R T 7 ¢ 7l & Y KED BroadCast, MultiCast,
UniCast Z PNz HHEFE (Storm Control FHSHERE) Z#H9 52 &

Vo7 7V — g OeRHT 52 &

S\MP (v1, v2¢, v3)
Telnet (2L 2V E— h7 7 & A¥LEE

INAT— REEIZ LB

T XA MERIZ KX DEREFRIGRORTE., ERAF. v 7 HIinselig/s 2
Lk

EERED vy N R AE AR L L, HERHICIEINEIRT S Z &
AC100V 50Hz60Hz

100W LA (PoE+HIZ Lk B EAHEE S 2 ETe)

N R 2T Lo L TCOT =y JHERFF D, RIERNN— R =7 « RIE
Y7 N7 COREBESHEERTHZ &

F v~ M EIA HESG

56Gbps LA I

10/100/1000BASE-T A > % 7 =—A 24 78— FLL L

(10/100/1000 427R— b A —Hx v MaEXRHS (IEEE802. 3at:PoE+) Th
5HZ k)

(f =W MEEIL 30,/ HR— MEERAATRE R Z &)

1000BASE-T A > & 7 =—A 2 7k— M LA 1000BASE-X A > & 7 = — A
(SFP) 2 #tlh B3EEERTREAR Z &

10BASE-T : IEEES02. 3 |Z HfiL

100BASE-TX : TEEES02. 3u (Z#EHL

1000BASE-T : TEEES02. 3ab [Z YL

1000BASE-X : TEEES02. 37 |Z #E#ilL

K 41Mpps UL E
[EEE802. 1p @ C0S, IP 7L F v AMEMKDSCPHIZEASE R T 7 4 v 7
DOESEHIENSATRE CH D Z &
FXIE ATES 512 LIk
A— FHEALIZ VLAN BSRETE 5 2 &
% Z77VLAN (IEEE802. 1Q) MNEETEH I &
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d) FEESER] VLAN fOMSE A= 7 ) —T 1 b = LBWE (Z 77 VLAN &)
MSTP  (IEEE802.1s) , RSTP  (IEEES02. 1w)

o) wILFF¥ R R W AR— MZDI~ LTF ¥ A "3 | Fiisdk
(IGMP A X — b2 7 FH 24 HERE)
f) ZDfh A= RN TD b T 7 ¢ > ZHlfENZ L D K&ED BroadCast, MultiCast,

UniCast Z PNz HHEFE (Storm Control FHSHERE) Z#H9 52 &

Voo T 7N A= a v ORER AT AT L

W8 BEDAA v F % 1 BOmBEIAA vF & U TEWERRE/R Z &
(4) EEEFRE

a) HH 7o haj SNMP (v1, v2c, v3)

b) 1zl Telnet 2k % U E— 7 7 & 2 HHE

(5) IEM PR THERE

a) 77t AR ISAT— REIZ LD

b) FXEEPE T XA MERIC L DHERRERIE RO, =IREST, 7 7 12 TRE R Z
&

c) 158, E I {EEREDY v v N B A RELE U, HERICIIEENEIR TS Z L

d) I AC100V 50Hz,60Hz, —Efb, Xi%2{#H OEWEZ PoE+HEIR & L Tff
FAlfen 2 & GRARHXEIZ L D)

e) IHEET] 600W LA T (PoEHZ L BB Gy 2 E )

G)tx=VUT 4

a) (S IEME RS N RY 2T LSV TOF =y JIEZ RS, AR — Ry =7 - Rk

Y7 N7 COREE SRR AT A L

2—5—7 1000BASE-X A > ¥ 7 =—RA (SFP)
REY 2—/UE, 1000BASEX EV=2—/L (SFP) ~EEINDHA L F T =—ATHY, ZTOHFRT2 —
6 1000BASE-X A > & 7 x=—A (SFP) \Z&LDHbDET 5,

2—5—8 10GBASE-R A %7 =—R (SFP+)
ARET2—/UE 10GBASE-R Ea—/b (SFP+) ~FEESNLHA U F 7 2—ATHY, TOHFKT2 —
7 10GBASE-R A & 7 =—A (SFP+) IZLDbDET D,

2—6 1000BASE-X A v Z 7 =—2R (SFP)

2—6—1 M
AAHT 2=, Y 2—VHL 3 —-SWEKOL 2 — SWO 1000BASE-X ¥ =—/L (SFP) (254
TOINA L E T2 —AT, KREODEBHRH DD ET D,

2—6—2 FHEy h—Y v MR ¥ T x—2A

(1) A— & CWDM-SFP 1 A"— R DL

(2) fEsdfE 1Gbps 4> H

() W 1.55 um %%

(@) SHEEL~L 0dBm LA

(65) BME=fE L~ ~29dBm LA T

(6) FeEZfEM L= 29dB LA b33 FH FEEfE : %) 80km

(7) WEEEHE TEEES02. 3z (ZHEHL
2—6—3 XHEy b —Vxy M Z 72—

(1) B— 1% 1000BASE-ZX 1 AR— RPLE

) frsdfE 1Gbps 4= H

() HWHKE 1.55 um &

(@) JeHFEL~L 0dBm LA k=

(6) FMEfE L~ ~23dBm LL T

(6) JeEzfEM L~ zE 23dB LAk R < %9 40km

(7) WA B TEEES02. 37 |ZHEH#L
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2—6—4 FUEy b —Yxy Ml 57 =—2

(1) FR— %% 1000BASE-LH/LX 1 AR— F2AE

() {mikHfE 1Gbps 4= H

() HHKE 1.3l um#s

(1) JeEfEL-IL -9. 5dBm LA I

(6) HFMEfE L~V ~19dBm LA T

(6) SR L~LE 9. 5dB LA_E- % FH FEEE - %9 Skm

(7) WEAEHBHE IEEE802. 37 |Z HEHiL
2—6—5 XHEY M —VRy NGHA ¥ T z—2A

(1) A— 1000BASE-SX 1 "R— RPL |

) fEsdE 1Gbps 4> H

(3) WHKE 850nm 5

(1) KEEFEL~L -9. 5dBm P |

(6) HME=fE L~L ~17dBm AT

(6) FiEZEML~LE 7. 5dB LA HREHE ;- 59 400m

(7) WEHUHE IEEES02. 3z (ZHEHIL

SOEAEREHTIEZTH Y . e — T VORI LV T A A0 B 5,

2—7 10GBASER A & 7 x—ZA (SFP+)

2—7—1 M
AA R T 2—A L, L3—SWKUL 2 —SW® 10GBASE-R £ =2 —/L (SFP+) (ZFEHET 56A %
72— AT, KMEEOHEEMDRH D HD LT 5,

2—7—2 10¥HEY bA—VFRy NRNA LV H T x2—2A

1) B— 1+ 10GBASE-SR SFP+ 14— R E
(2) fEsdifE 10Gbps 4>

() HHKE 850nm #y

(@) StEEL-~L ~7.3dBm LA |

(6) FItEEL~L -9.9dBm LA F

(6) JeEZfEM L= 2. 6dB LA_E-3%i FH R : %9 33m
(7) WEEEHE TEEES02. 3ae [ZYEHL

SOEAEREHIEZTH Y . e — T VORI L0 T A A 0B 5,

2—8 <NAFXXRIT7ATUr—VEE

2—8—1 #H=
WEBR > b T —2 LIREF Y NU—27 L OBHGHIZBN T, vV FFry AR RALY (BSR RKAAY)
DIBEEIT O,
< LF XY A LT RLRREEBFECHL R EO~ILFF v A NF—ZDAS)7 » MTHT5EF =
V7 4 EHEIT,
e R IR D LB LT3,
AEE HERK Hikk AL | FEAR | IR ik
v NVTF XX AT | KK =) 1
7 A 7 U 4 —/L%E | 1000BASE-X A %7 e (1) | BRI EGEIC LD
& (106 %) = —Z (SFP)
10GBASE-R 1 > % 7 e (1) | BEITEGHHECLS
= —A (SFP+)
2—8—2 AN
(1) H&i& Ty~ ML EIN/JIS B
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(2) =T Xy A MUBEULNEHEEE

a) 77A7T U —/VHRE

b) INEA v HT x—A

c) JE B

d) n¥ )" f¥RE

PIM-SMv2 D BSR R AA 538925 Z L3 FIRE/R 2 &

VNT XY A NT RUVRAEELEE L, ATy Mot 68207
S EHELNARE R &
WHBZFENZIUIE X 2 U T 1 SO EN JRE/R Z &

20002 (EY /" TF0) ANV —ALL EOFRIREEA AIREAR Z &
BET 5~ LTF X v A Xy RO~V TF v A NI N—T E A
LT, vATFFx AT RLADRRIAIEETHDH Z &

T DT Hx A STy hOFEILT R RAZEAENRT FLA
\ZEHARRE CH D Z &

BSR RAA L HNOEED T T 7 —RA v MERZFE L Txifd %
BSR KA A 2T T T —RA v MERZEN L TR T KL ATl
T AHZLNARETHHZ &

T3 A MEESNTe~ AT H Y A MXT Y Ml IS5 2 LN ATRE
ThHI &,
10/100/1000BASE-T A > % 7 = — A% 2 R— N E (SFP F28570)
1000BASE-X f > & 7 =—A (SFP) X% 10GBASE-R - > & 7 = — & (SFP+)
% 2 KL B RTREAR 2 &

10BASE-T : TEEES02. 3 |Z ¥#iL

100BASE-TX : TEEES02. 3u |Z #E#ilL

1000BASE-T : IEEES02. 3ab {Z #EHL

1000BASE-X : TEEE802. 3z |Z#EHlL

10GBASE-R : TEEE802. 3ae |Z #E#ilL

WIS N OFERSCAIET 7 B ADFLERAI THE/ R Z &

B) FTT74 v br—/URE

(4) ‘EPRERE

a) S\NMP =—7 = > M
b) 1 TRERIAE

(5) M, PR THRE

a) 77 AHIR

b) FXEE B

c) {5 AR EE
d) B

e) {HHEFE

[FIRFALER 24T 5 A b U — DOl AT RE R Z &

SNWP 71 h v R— 52 b
web 7T UYL AEEREEOET=F | T —XREDAHERT &

INAY— R LY | KEREES~DT 7 B ANFREIRZ &

T x A MBI L OMERIGE RO, ERORT, v 708 wEe7e 2
gﬁﬁ@vky%ﬁ?yﬂﬁ%ﬁgkb\@%ﬁmmﬁ%@mﬁé%@k
ZEF())OV B0Hz, 60Hz —_#fk, DC48V _#Efk, AC - DCIRAE GREHXFIC L
i&uF(m\m&%mﬁuﬁ%)

2—8—3 1000BASE-X A > & 7= —A (SFP)

(1) F— %k

(@) friLHE

(3) HWHNE

(@) FHFL~v

(6) FtEEEL~L
(6) FEZEM L~
(7) TEAEHHE

1000BASE-SX 1 A"— R 2L
1Gbps 4 H

850nm 47

-9. 5dBm LA |

~17dBm LA F

7.5dB ULk
TEEES02. 3z (ZEHiL

2—8—4 10GBASE-R A & 7 =—A (SFP+)

(1) R— 1%
(2) AdasE
(3) EHEE
(1) JEFEL~L

10GBASE-SR SFP+ 14— R E
10Gbps 4=

850nm 45

-7.3dBm LA |
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(6) IV E L~V -9.9dBm LLF

(6) YeEzfER L~ L 2.6dB LA E
(1) WEHHE TEEES802. 3ae [ZHEHL

2—9 HEEINTZERARL LB

2—9—1 M=
AHEEIT, IP Ry U= IZRBW AR AEE 4 TEER LAN (IEEES02. 11 SAMEGE(E) TUNET 5720
DT JBARA L b TH B,
MeEE IR D LB LT3,
i HERK HEE | B | JER | IR ik
MR LAN 77 & | &K = 1
AZIRA Vb HEGLLAN = b — 5 (1) BRI aEIC L D

2—9—2 KIK(HATN)

(1) HhiE BEHN TR I R IR £
G TH &
(2) HoAMEHE
a) MEER AN IEEES02. 11n, IEEES02. 11ac K TN IEEES02. 11ax (ZxXfis AJREZR = &
b) F¥ xRV RE DF ¢ KU & L TR 160MHz ORI iR R = &
c) JEBELHE 2. 4GHz B ONECHz %5 ([FJME(HE I ATAE

1 2OD7T T F T 2. 4GHz X% 56Hz (12T Db D& FEHE L TnWbH L
d) LAN A > & 7 x—A 100, 1000, 2500 </LFEHEw k « £ —H % FXx1LIE

e) PEICHITE BNy NOBEHERSEEE AT A 2 L
f) ZARY—2I 4 ZEA R U —AD 4 X 4 MIMO

g) ¥NATFF¥ADb HERZERICIN T, v AT F vy A haea=Fy X MIEK L, BehlE, VY —
A, % - R RIEETIEORIT 2 2 & TRUR CORiA ZE S 2 HkRE

EHRTHZE

h) B ANE B THOTHIRO B 2T L C, FEWI-Fi OFEEOTHIRETERRI L.,
F v VAL CEBFCEX 25AITABIRECEX 5 2 &
EROME MR L, TWbL Rk 2Ea AT 52 &

i) DFS DFS Z58ELCnp Z &

3 oFriae IN— R =7 CTRF A7 MVOSHINRE R Z &

(3) E¥x=UT 4

a) Kb AES, WPA2, WPA2-PSK, 802. 111, WPA3

b) 8 802. 1X

c) VEHRRRIE any BERHES, MAC 7 RLATZ 4 v YT

d) {EHEMEHAREE 5 N R 2T L L TOF = VHEER R D, RIE/— R U =7 « RIE/RY
7 Ry CORBEHEEAFETH &
(4) EEIEERE

a) BHl~7a hav SNMP (v1, v2c¢, v3)
b) =R Telnet/ssh/http/https 12 LB VU E— N7 7 & AHEHE

c) HERIAN 2 hu—T BERIAN o ho—F (25 o EN A RE R - L
(5) IEHRSTHERE

a) 77 AHIR INAT— REIZLD

b) EXEE L HERCERNERORAT, BT, v 7 1D AleE7 R Z &

c) 158, I {EERFD T Y v N U AEREARE L U, HERICIZEENEIRT S
e

d) B 802. 3at YEHLOD PoE #REEIC CENIET A Z &
PoE 5% LW BIIRRKE 12T /XU —A V=7 X =L L DHE L
THZE

e) IKIHEET) 30W LLF
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FEAKKRE
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F ¥ R
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PEARBUE
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EHEREAE
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